Y Conciliaciones, Recurso 10, Recursos Corrientes, que por estar libres y disponibles
pueden ser distribuidos.

Que el Jefe de Presupuesto del Ministerio de Hacienda y Crédito Público, expidió el
Certificado de Disponibilidad Presupuestai No. 8823 del 12 de diciembre de 2023, por
valor de DOSCIENTOS TREINTA MILLONES SEISCIENTOS MIL SEISCIENTOS

VEINTITRÉS PESOS M/CTE ($230.600.623).

Que, de acuerdo con lo expuesto.

c.

RESUELVE

Artículo 1. Distribución. Efectuar la siguiente distribución en el presupuesto de Gastos
de Funcionamiento del Ministerio de Hacienda y Crédito Público para la vigencia fiscal
2023, así:

CONTRACREDITO